Ignatius Grossinger VAD refert se oratorium Czinderianum Ujfaluense obsignasse et interdicto subjecisse. - 3 jul. 1778. - 7/61. ✓

Josefo Király concessa est ecclesiam aedificandi in Gyöngyösmellék, depositis praevie pro dote ejusdem 1.000 Fl-nis. - 8 maji 1781. - 11/54. ✓

Cottus de erigenda parochia in Gyöngyösmellék. - 1782. - 41/74.

Pro locali capellano Gyöngyösmellékiensi Chrysostomo Gámper congruae et conducti hospitii census resolutio petitur ab Exc. Consilio. - 8 oct. 1789. - 11/55. ✓

VAD de extrema Gyöngyösmellékiensium curatorem animarum ad se missum ne hospitio quidem honorare dignantium inurbanitate relationem facit. - 25 jan. 1790. - 11/56. ✓

VAD relationem facit de statu capellae Szentmihályiensis. - 21 aug. 1799. - 14/86. ✓

Dotatio parochiae per Juliannam Czindery. - 1802. - 19/61. ✓

Reversales de dotatione parochi Exc. Consilio transponuntur. - 4 nov. 1802. - 19/45. ✓

Fragmenta repraesentationis intuitu locali capellani ad Némétujfalu ex Gyöngyösmellék translocandi. Sine dato. - 19/46. ✓

Pro structura domus parochialis 407 Fl 51 xr exassignantur. - 23 nov. 1802. - 19/47. ✓

Michael Józsa secretarius parochum de rata sui ubi levanda; celebrandis in Gyöngyösmellék usque exaedificationem ecclesiae et domus parochialis divinis; benedicendo sacello Németujfalvensi informat. - 3 apr. 1802. - 19/48. ✓ M.

Exassignatio 230 Frum supplementalium ab Exc. Consilio petitur. - 14 apr. 1803. - 19/49. ✓

Congrua 230 Flrum exassignata esse intimatur. - 26 apr. 1803. - 19/50. ✓

Franciscus Szalay parochus ecclesiam suam jam omnibus necessariis provisa, per VAD benedictam esse significat, et in Görösgal localem capellanum introduci projectat. - 6 junii 1803. - 19/51. ✓

Parochus legatos ecclesiae Gyöngyösmellék per Josefum Király pro ejusdem necessitatibus 1.500 Flrum apud fratrem testatoris sine obligatorialibus exhaerere, - domum item suam necdum totaliter paratam esse significat. - 18 nov. 1803. - 19/52. ✓

Fundus instructus. - 1804. - 19/53. ✓ P.

Miseriae parochi cum domo sua et ecclesia. - 22 aug. 1804. 19/54. ✓

Domina Czinderyana ad accelerandam ecclesiae aedificationem interpellatur. - 11 sept. 1804. - 19/55. ✓ M.

Fiscalis Vályi percontatur cuinam obligatoriales super legato Királyiano prae manibus suis existentes resignare debeat. - 20 sept. 1804. - 19/56. ✓

Julia Czindery pro curatore animarum supplicans ecclesiae aedificationem post tres annos certo terminandam promittit. - 16 jan. 1805. - 19/57. ✓ M.

Super fundatione Királyiana 1.500 Flrum pro parte ecclesiae Gyöngyösmellék relatio Exc. Consilio praestita. - 7 febr. 1805. - 19/58. ✓